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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:13 Kettehøjvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:37 Sejrøgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

10:16 Vester Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:51 Gammel Strand Ass.-A-sprøjte Assistance til ambulancetjenesten. 

12:31 Vigerslevvej Bygn.brand-Lejlighed Mindre brand i lejlighed slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politi og skadeservice 
firma.  

12:54 Nyager Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:33 I G Smiths Alle Min. forurening-v/FUH Skadestedet sikret og oprydning foretaget. 

15:29 Nørre Farimagsgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

15:46 C.F. Richs Vej  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

15:57 Vesterbrogade Container i det fri-Brand Mindre brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

16:05 Magnoliavej Bygn.brand-Etageejendom-Kæl-
der 

Mindre brand i skur slukket med et HT-rør. 
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16:28 Strandskolevej Container i det fri-Brand Brand i affaldscontainer slukket med et HT-rør. 

16:48 Hejrevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:07 Istedgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

21:12 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:12 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

22:17 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

00:18 Enghavevej Naturbrand-Mindre brand Mindre brand i afflad slukket med en vandslukker. 

00:32 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

04:04 Henrik Pontoppidans 
Vej  

Brandalarm Mindre brand i lejlighed slukket før Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

 


	Døgnrapport

